

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 391

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	PAPEL GRAF	4		\$100		\$400
17806505952802	PACK CUAD. UNIVERSITARIO X 10 TE FEMINA 100HJ	1		\$8.900		\$8.900
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT	1		\$1.890		\$1.890
1236549871262	CARTULINAS	3		\$190		\$570
1236549871262	SCOTCH	1		\$290		\$290
1236549871262	SCOTCH	1		\$290		\$290
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	FORRO UNIVERSITARIO	10		\$250		\$2.500
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$1.490		\$1.490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
1236549871262	LAPIZ PASTA	6		\$290		\$1.740
8908000815018	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	6		\$190		\$1.140
8908000815018	OBSERVACIONES: PINCELES	3		\$300		\$900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$390		\$1.170
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	1		\$1.990		\$1.990
6902221272683	ESTUCHE MOOSE DOTSPENCILCASE	1		\$3.900		\$3.900
3154147491508	SET TIRALINEAS 10unid. MAPED GRAPH PEPS	1		\$4.900		\$4.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$40.706
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.734
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$48.440